РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МОТЫГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.06.2022 г. пгт. Мотыгино № $'- &

«О закреплении за депутатами улиц поеелка Мотыгино для работы с
населением»

В соответствии с пунктом 4 статьи 20, статьей 22 Устава поселка
Мотыгино, мотьитшский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами улицы:
Округ № 1

Максимович И.Г. - улицы: Высоковольтная, Геологическая, Новая,
Промышленная, Дачная, Кооперативная, Юбилейная, Мичурина, Дорожная,
Труда.

Еремеев С.Н. - улицы: Комарова, Лесников, Крымская, Гагарина,
Рейдовская, Молодежная, Пионерская, Центральная, Советская (нечетная
сторона до дома № 41, четная до дома № 84), пер. Леспромхозовский, Сплавная.

Федоров А.В. - улицы: п. Решающий; улицы: Юности, Зеленая, Луговая,
Прудная, Кольцевая, Степная, Кедровая, Промысловая, Таежная, Авиаторов,
Солнечная, Саянская, пер.Саянский, Леспромхозовская, Тихая.

Ходько А.А. - улицы: Школьная, Комсомольская, Речная, Портовская,
Полярная, Восточная, Энтузиастов, Кузнечная.

Округ № 2
Козодерова О.В. - улицы: Ангарская, Боровая, Заречная, Земляничная,

Камышевская, Коммунальная, Правонабережная, Линейная.
Культова В.С. - улицы: Малая Партизанская, Оборонная, Октябрьская,

Орждоникидзе, Партизанская, Первомайская, Левонабережная.
Терновик А.А. - улицы: Садовая, Северная, Сибирская, Сосновая,

Строительная, Шоссейная, Привокзальная.
Зуева И.В. - улицы: Пролетарская, Водников, Карнаевская, Кирпичная,

Госпромхозовская, Советская (нечетная сторона с дома № 43 до № 137 «А»,
четная с дома № 86 до № 160); переулки: Колхозный, Лесной, Мельничный,
Спортивный.

Председатель Мотыгинского
поселкового совета депутатов

Заместитель Главы поселка
Мотыгино